
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS SRITIES  

„SCENOS MENAI (ŠOKIS)“ PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO  

2017 METAIS 

 

2017 m. gegužės 31 d. Nr. 1LKT-54(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis 

finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2015 m. 

rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. ĮV-559 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2016 m. rugpjūčio 12 d. 

įsakymo Nr. ĮV-666 redakcija), (toliau – Gairės) 47, 48, 49, 50, 51, 52, 59 ir 60 punktais, Gairių 3 priedo 

„Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų sričių „Scenos menai (teatras, lėlių teatras, opera, 

muzikinis teatras, šokis, cirkas)“ finansavimo sąlygos“ nuostatomis ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros 

tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2017 m. balandžio 27 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio 

protokolas Nr. 3LKT-17(1.7)), n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities „Scenos 

menai (šokis)“ (kodas 04-005-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

1.1.  
Kauno šokio teatras 

„Aura“ 
BĮ 

„Nenamai?“: šokio spektaklio 

sukūrimas ir sklaida 
86,67 16 000,00 

1.2.  
Menininkų grupė 

„Žuvies akis“ 
Asociacija 

XI-asis tarptautinis menų 

festivalis „Plartforma“ 
86,00 25 700,00 

1.3.  
Šokio teatras „PADI 

DAPI Fish“ 
VšĮ 

Šokio spektaklis „PP karta“ 

(darbinis pavadinimas) 
81,00 10 500,00 

1.4.  Teatro gatvė VšĮ 
Šiuolaikinio šokio spektaklis 

„Šokis dulkių siurbliui ir tėčiui“ 
78,00 9 000,00 

1.5.  Krantų redakcija Asociacija 

Atkurtų Lietuvos choreografų 

kūrinių koncerto „Baleto 

atmintis“ sklaida Kaune ir 

Klaipėdoje 

77,00 8 000,00 

1.6.  Degu VšĮ 
Šokio spektaklis „Bėgti“ 

sukūrimas ir premjeros 
75,00 12 000,00 



 

 

1.7.  
Šokio teatras „PADI 

DAPI Fish“ 
VšĮ 

Šokio spektaklių vaikams, 

paaugliams ir suaugusiems 

sklaida Lietuvos miestuose ir 

regionuose 

74,67 13 000,00 

1.8.  
Vyčio Jankausko 

šokio teatras 
VšĮ 

Vyčio Jankausko šokio teatro 20 

metų jubiliejaus renginys 
74,33 15 000,00 

1.9.  Šokio teatras AIROS VšĮ 
Šokio spektaklis / interakcija 

jaunimui (ir suaugusiems) „Z+“ 
73,67 10 550,00 

1.10.  
Atviro kodo 

laboratorija 
VšĮ 

Šokio spektaklio „B ir B 

dialogas“ sklaida Lietuvoje 
73,33 8 500,00 

1.11.  
Šokio teatras 

„DANSEMA“ 
VšĮ 

Šiuolaikinio šokio spektaklių 

vaikams sklaida užsienyje 
73,00 8 000,00 

IŠ VISO: 136 250,00 

 

2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities „Scenos 

menai (šokis)“ (kodas 04-005-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  Meninių projektų ciklai VšĮ Performansas „Dedikacijos“ 72,67 

2.2.  
Lietuvos šokio 

informacijos centras 
VšĮ 

Lietuvos šokio pristatymas scenos menų 

mugėse ir konferencijoje Azijoje 
72,33 

2.3.  Monoklis VšĮ 
Spektaklio „Pasikalbėkime apie Keviną“ 

sukūrimas 
72,33 

2.4.  Šokio teatras comma 8 VšĮ 
Šokio spektaklio „Space Off“ sukūrimas ir 

sklaida 
71,00 

2.5.  
Lietuvos nacionalinis 

operos ir baleto teatras 
BĮ M. Rimeikio baletas „Procesas“ 70,33 

2.6.  Re-United Now-Here Asociacija 

Tarpdisciplininio šokio spektaklio EŽK-

118 sukūrimas ir sklaida Lietuvoje, 

įtraukiant vaikų ir jaunimo kultūrinį 

ugdymą 

67,00 



 

 

2.7.  
Urbanistinio Šokio teatras 

„Low Air“ 
VšĮ 

Low Air Urbanistinio šokio teatras: 

profesionalios trupės formavimas 
65,67 

2.8.  
Lietuvos vaikų ir jaunimo 

centras 
BĮ 

Vaikų ir jaunimo tautinio sąmoningumo 

plėtimas per šokį, minint Lietuvos 

valstybės atkūrimo šimtmetį 

62,67 

2.9.  Šokio teatras comma 8 VšĮ 
Performanso ir filmo „Bobos“ sukūrimas ir 

sklaida 
62,00 

2.10.  Re-United Now-Here Asociacija 

Naujo sci-fi šokio spektaklio „Senseless“ 

LT versijos sukūrimas ir sklaida Lietuvos 

regionuose 

61,67 

2.11.  Artopia VšĮ Šokio tyrinėjimo platforma „Bitės“ 60,33 

2.12.  Atvira meno erdvė VšĮ 
Eksperimental šokio spektaklis „State of 

Flow“ ir kūrybinis procesas 
59,33 

2.13.  Šokio teatras AIROS VšĮ 
Šokio teatro Airos šiuolaikinio šokio 

sklaida Lietuvoje 
56,67 

2.14.  Zarasų meno mokykla BĮ Šokio žingsniu kultūros link 53,00 

2.15.  Kuriančios bendruomenės VšĮ 
Axis Syllabus šokio ir judesio mokymosi 

bendruomenės kūrimas Lietuvoje 
53,00 

2.16.  Vilniaus tango teatras VšĮ 
Viena tango naktis (Una Noche de Tango) 

sukūrimas ir sklaida 
48,00 

2.17.  Šokis VšĮ 
Gamers gatvės šokių ir gyvos muzikos 

spektaklis 
46,00 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti Projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2017 m. 

rugsėjo 30 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos formos sutarties egzempliorius. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


